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Artikeldatenblatt

Artikel-Nr.

SC OS2 GN

Glasfaser Keystone-Modul

Anschluss Vorder- und Rückseite: SC Simplex weiblich
Farbcode für Kategorie OS2 Singlemode
für Abdeckungen Art.-
Nrn.: ..569-1 WE .., ..569-2 WE .., .. 1969-1 .. WE .., .. 1969-2 .. WE ..
für Montageadapter 30° Art.-Nr.: 3069-2 SIE
mit Staubschutzkappe
passend in Standard-Keystone-Öffnungen

Für ausreichend Bauraum sorgen und Biegeradien beachten.

Farbe:
grün
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